h) Informar ao MUNICÍPIO, o desligamento de qualquer beneficiário e/ou sua substituição, 
através de comunicação formal. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALORE E DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

O MUNICÍPIO, através do FMAS, durante a vigência deste convenio, o valor de até R$ 11.432,28 
(onze mil e quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos) durante o ano de dois mil e 
treze, em até 12 parcelas de R$... 952,69 (novecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e nove 
centavos), de acordo com o cronograma de desembolso estabelecido no Plano de Atendimento e da 
disponibilidade orçamentária e financeira da PMU/FMAS.    

Parágrafo único: As despesas com a execução deste convenio correrão à conta de recursos

[...]

contratação das empresas REGINALDO ALMEIDA DE UAUÁ - EPP, pessoa jurídica de 

direito privado, com sede na Rua Alto do Conselheiro, nº. 236, Centro, Uauá- Bahia, 

CEP: 48.950-000, inscrita no CNPJ: 06.063.407/0001-44, vencedora do LOTE I no valor 

global de R$ 112.905,00 (cento e doze mil novecentos e cinco reais), no LOTE III o valor 

global de R$ 148.500,00 (cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais) e no LOTE IV o 

valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais); a empresa ARMAZÉM 

VIEIRA UAUÁ LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Praça da 

Bandeira, s/nº, Centro, Uauá- Bahia, CEP: 48.950-000, inscrita no CNPJ: 

17.190.793/0001-51, vencedora do LOTE II no valor global de R$ 94.000,00 (nove e

[...]

quatro mil reais) e a empresa MOVELARIA LIMA LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, com sede na Praça da Bandeira, s/nº, Centro, Uauá/Ba, CEP nº. 48.950-000, 

inscrita no CNPJ nº. 16.112.336/0001-86, vencedora do LOTE VI no valor global de R$ 

162.376,00 (cento e sessenta e dois mil trezentos e setenta e seis reais), nas condições 

apresentadas. 

Uauá-Ba, 07 de abril de 2014. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 341/2014 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:

[...]

CENTRO, UAUÁ- BAHIA, CEP: 48.950-000 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA E UTENSÍLIOS, PARA A 
MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-
BAHIA – VALOR GLOBAL: R$ 277.905,00 (DUZENTOS E SETENTA E SETE 
MIL NOVECENTOS E CINCO REAIS), SENDO O VALOR DO LOTE I DE R$ 
112.905,00 (CENTO E DOZE MIL NOVECENTOS E CINCO REAIS); O VALOR 
DO LOTE III DE R$ 148.500,00 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL E 
QUINHENTOS REAIS) E VALOR DO LOTE IV DE R$ 16.500,00 (DEZESSEIS 
MIL E QUINHENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 03/ 04/ 12/ 13/ 14/ 15/ 16 - ATIVIDADE: 2005/ 2009/ 2046/ 
2051/ 1020/ 2049/ 2174 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE: 00/ 16/ 30/ 
42/ 24 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2014 - DATA DA ASSINATURA: 07/04/2014. 

Prefeitura Municipal de Uauá